
20 „Biletów do Brukseli” rozdano w Bydgoszczy i Toruniu

 

 9.12.2011     Plebiscyt „Bilet do Brukseli” zorganizowały dwie redakcje – „Express Bydgoski” oraz

toruńskie „Nowości”. Zadania dla czytelników tych gazet ukazywały się na łamach od 12 września do 7 listopada br. Nagrody

dla laureatów ufundowali dwaj europosłowie Janusz Zemke i Tadeusz Zwiefka.

Głównym zadaniem plebiscytu było dokonanie oceny polskiej prezydencji w Radzie Unii Europejskiej. Do współudziału w

plebiscycie włączyli się dwaj kujawsko-pomorscy posłowie do Parlamentu Europejskiego – Janusz Zemke i Tadeusz Zwiefka,

którzy dostarczali czytelnikom bieżącej wiedzy publikowanej na lamach wymienionych dzienników, ale przede wszystkim każdy

z nich ufundował po 10 wyjazdów studyjnych do Brukseli dla laureatów konkursu.

 

Laureaci plebiscytu z organizatorami z redakcji "Expressu Bydgoskiego"

W kwietniu przyszłego roku, na zaproszenie obydwu posłów, pojadą oni do pięknej stolicy Unii Europejskiej, gdzie wezmą udział

w atrakcyjnym programie kulturalno-rozrywkowym. Jego założenia przedstawił dziś  poseł J. Zemke: – Oprócz  wizyty w

Parlamencie Europejskim, rozmów oraz prelekcji na temat działań tej instytucji, agenda wycieczki przewiduje także mniej

oficjalne, choć nie mniej pouczające, punkty – zwiedzanie Brukseli z przewodnikiem oraz spotkania z politykami i unijnymi

urzędnikami podczas wspólnych posiłków w  brukselskich restauracjach.
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Organizatorzy plebiscytu i fundatorzy nagród - "Biletów do Brukseli" - (od lewej)  Artur Szczepański, Tomasz

Wojciekiewicz, Janusz Zemke i Tadeusz Zwiefka

Żeby skorzystać z poselskiego zaproszenia, należało skompletować kupony z ośmiu kolejnych wtorkowych drukowanych wydań

„Expressu Bydgoskiego” lub  „Nowości” oraz wziąć udział w SMS-owym plebiscycie. Na każdym z kuponów gazeta umieściła

literę, tak że po uzbieraniu wszystkich, można było ułożyć z nich słowo „Bruksela”. 4 brakujące kupony można było zastąpić

oryginalnymi kuponami uniwersalnymi tzw. jokerami, drukowanymi w okresie trwania plebiscytu. Czytelnicy biorący udział w

zabawie, odpowiadali na pytanie konkursowe: „Jak oceniasz polską prezydencję w Unii Europejskiej?” Z czterech możliwych

odpowiedzi, należało wybrać jedną i przesłać ją do  redakcji  SMS-em.
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Jedna z toruńskich laureatek plebiscytu w towarzystwie europosłów prezentuje swój "Bilet do Brukseli"

Zainteresowanie konkursem przerosło najśmielsze oczekiwania – uczestniczyło w nim ponad 2 tys. osób, z których komisja

konkursowa wybrała  20 szczęśliwców, spełniających warunki regulaminu (po 10 czytelników „Expressu Bydgoskiego” i

„Nowości”).

Uroczyste spotkania laureatów, wydawcy gazet, redaktorów naczelnych oraz fundatorów nagród odbyły się  w Toruniu i

Bydgoszczy,  9 grudnia br.
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Spotkanie z laureatami plebiscytu toruńskich "Nowości"

Fot. Irek Nitkiewicz i Tomek Kruszyński

Więcej zdjęć w GALERII

(tk, nim, Toruń, Bydgoszcz, 9 grudnia 2011 r.)
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http://www.janusz-zemke.pl/galeria/_galeria/63/0.html

